
 Les tarifs indiqués sur cette page inclus l’installation des matériels par nos soins.

Avec vous depuis 1998, nous somme heureux de vous présenter notre 
nouveau catalogue.
Vous y trouverez toujours nos produits phares qui ont fait notre succès et des 
nouveautés sélectionnés avec soins pour vous offrir encore plus de choix. 
Nos priorités sont axées sur la qualité, la sécurité et l’attractivité
de nos jeux pour assurer un maximum de plaisir aux participants,
petits et grands. Ainsi nos structures pour la très grande majorité 
fabriquées en France par un des leaders mondiaux offrent les meilleurs 
qualités de rebond.
La volonté de contribuer au succès de vos événements, qu’ils soient privés 
ou collectifs en vous apportant tout notre professionnalisme est notre force.
De plus, notre politique de bas prix vous permet de bénéfi cier du
meilleur rapport qualité / prix.

Alors n’hésitez pas à nous contacter,
nous sommes à votre écoute.
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 R2 Jeux - Le Bignon Baudet
Tremaudan - 22640 Plestan

Visitez
notre site

 Tél./Fax 02 96 34 14 34 
Mobile : 06 08 92 59 50

Situation et Zones
de livraisons

 Option montage / démontage  Option surveillance

 TARIFS Taux T.V.A. en vigueur 20%
Zone 1 :   30 € H.T. •   36 € T.T.C. 
Zone 2 :   50 € H.T. •   60 € T.T.C.
Zone 3 :   75 € H.T. •   90 € T.T.C.
Zone 4 : 100 € H.T. • 140 € T.T.C.
Zone 5 : 120 € H.T. • 144 € T.T.C.
Zone 6 : 140 € H.T. • 168 € T.T.C.
Au delà, nous consulter.

Sauf pic d’escalade : 0,55 € / km

 Nous assurons la mise en œuvre et la 
récupération du matériel loué sur le lieu de 
votre manifestation, aux heures 
défi nies avec vous.

TARIFS 20 € H.T. • 24 € T.T.C.
 30 € H.T. • 36 € T.T.C.
 40 € H.T. • 48 € T.T.C.

+ «coup de main»

 Par personnel expérimenté pour veiller au respect des règles de 
sécurité dans nos jeux. Nous consulter pour cette option.

 Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du VOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUME
à votre à votre à votre à votre à votre à votre fêtefêtefêtefêtefêtefête !!!

LOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARC
(non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  

REMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURS
(non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  

2 Éléments :   -5%
3 Éléments : -10%

2 jours : -10%
3 jours : -15%
4 jours : -20%
Au-delà, nous consulter

4 Éléments : -15%
5 Éléments et + : -20%

 Très proche des conditions d’escalade sur une 
paroi naturelle, nos murs d’escalade sont la 
solution idéale pour une initiation ou la pratique 
de ce sport très complet en pleine ascension.

3 voies, 3 diffi cultés, chacune équipée d’un 
système de rappel automatique ou semi-
automatique pour une sécurité maximale.

Nos murs d’escalade vous sont proposés à 
la location, livrés installés et encadrés par du 
personnel expérimenté.

Dimensions remorque :
9 x 2,5 m

Hauteur 3,50 m

8m8m8m8m8m8m8m8m8m
ES01

 Tous nos gonfl ables sont fournis avec gonfl eur électrique (230V-5 A), un tapis de déchaussement et les accessoires pour la fi xation au sol.
Nos structures répondent aux Normes Françaises en vigueur. NF-EN 14960. www.r2jeux.com

LOCATION

Option livraison selon zones
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ALIZE

Inclus :
100 bâtons + colorant

Tarif  H.T.
1 Jour
65 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
78 €

CF01

Tarif  H.T.
1 Jour
60 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
84 €

CF03
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Dossier technique sur demande

CRÉEZ VOTRE PARC DE LOISIRS ÉPHÉMÈR
E
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NOUVEAUTÉ

Structures gonfl ables • Mur d’escalade • Jeux en bois • Confi series

Tarif  H.T.
1 Jour
105 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
126 €

Praticable sur
sol très lisse

 catalogue 2022

Technicien (Installation en 30 mn)

 Capacité/Age 
3 personnes

à partir de 5 ans

Tarif  H.T.
1 Jour : 595 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour : 714 €

Tarif  H.T.
1 Jour : 280 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour : 336 €Avec 5 heures d’encadrement par un animateur

Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur

ES04

LA GARANTIE D’UN ÉVÉNEMENT RÉUSSI !

Grimpez facilement où vous voulez

NOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉ



 Jeux gonfl ables faciles à installer, par 1 ou 2 personnes. Faible encombrement, poids inférieur à 100 kg.  Jeux gonfl ables de grandes dimensions, nécessitants 3 à 4 personnes. Poids entre 150 kg et 500 kg.

 Modèles très complet
pour vivre une

GRANDE AVENTURE
Livrée avec
3 ballons
en velcro

Hauteur
max. 6 m

GONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTS GONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTS GONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFS
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 Capacité/Age 
6 / 8 enfants
de 2 à 8 ans

Dimensions 
3 x 4 m

Haut. : 2 m

Tarif  H.T.
1 Jour
90 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
108 €

 Capacité/Age 
10 enfants et +
de 3 à 10 ans

Dimensions 
3,6 x 5,6 m
Haut. : 3 m

Tarif  H.T.
1 Jour
140 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
168 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
195 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
234 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
195 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
234 €

 Capacité/Age 
12 joueurs

à partir de 10 ans

Dimensions 
14 x 7 m

Haut. : 2,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
360 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
432 €

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
5,5 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
175 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
210 €

 Capacité/Age 
2 personnes

à partir de 8 ans

Dimensions 
10 x 3 m

Haut. : 3 m

Tarif  H.T.
1 Jour
200 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
240 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants 
de 4 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
180 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
216 €

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
6 x 5 m

Haut. : 5 m

Tarif  H.T.
1 Jour
185 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
222 €

Dimensions 
3 x 3,50 m

Haut. : 2,70 m

Tarif  H.T.
1 Jour
95 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
114 €

 Capacité/Age 
2 personnes

à partir de 6 ans

Dimensions 
4 x 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
120 €
100 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
144 €
120 €

Tarif  

Adulte
Enfant

Dimensions 
7.90 x 4.50 m
 Haut. 6.70 m

Tarif  H.T.
1 Jour
230 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
276 €

GR01 GR02

GS04GR04GR03

GS02

GR06 GR05

GS01

GS03

GS05

R

2 J e u

x

C
on
ception

 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
12,50 x 6,50 m
Haut. : 6,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
 560 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
672 €

à barres / 12 joueurs

GS19

Hauteur 
2,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
90 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
108 €

Tarif  H.T.
1 Jour
120 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
144 €

Airstar
Cristal 160
2000 W
sur trépied

GR07 GR07

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
5,30 x 5 m

Haut. : 3,20 m

Tarif  H.T.
1 Jour
165 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
198 €

EC01

Idéal pour éclairer sur 360°
jusqu’à 1000 m2

 Jeux gonfl ables plus importants, nécessitants 2 à 3 personnes. Poids entre 100 et 200 kg.

Motos à bascule

Toboggan

GR09
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 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
11 x 6 m

Haut. : 6 m

Tarif  H.T.
1 Jour
370 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
444 €

de 3 à 14 ansHaut. : 4 m 195 € 234 €

10 mètres de hauteur
pour être vu de loin

 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7,50 x 6,50 m
Haut. : 10 m

Tarif  H.T.
1 Jour
250 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
300 €
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 Jeux gonfl ables faciles à installer, par 1 ou 2 personnes. Faible encombrement, poids inférieur à 100 kg.  Jeux gonfl ables de grandes dimensions, nécessitants 3 à 4 personnes. Poids entre 150 kg et 500 kg.

 Modèles très complet
pour vivre une

GRANDE AVENTURE
Livrée avec
3 ballons
en velcro

Hauteur
max. 6 m
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 Capacité/Age 
6 / 8 enfants
de 2 à 8 ans

Dimensions 
3 x 4 m

Haut. : 2 m

Tarif  H.T.
1 Jour
90 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
108 €

 Capacité/Age 
10 enfants et +
de 3 à 10 ans

Dimensions 
3,6 x 5,6 m
Haut. : 3 m

Tarif  H.T.
1 Jour
140 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
168 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
195 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
234 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
195 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
234 €

 Capacité/Age 
12 joueurs

à partir de 10 ans

Dimensions 
14 x 7 m

Haut. : 2,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
360 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
432 €

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
5,5 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
175 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
210 €

 Capacité/Age 
2 personnes

à partir de 8 ans

Dimensions 
10 x 3 m

Haut. : 3 m

Tarif  H.T.
1 Jour
200 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
240 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants 
de 4 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
180 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
216 €

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
6 x 5 m

Haut. : 5 m

Tarif  H.T.
1 Jour
185 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
222 €

Dimensions 
3 x 3,50 m

Haut. : 2,70 m

Tarif  H.T.
1 Jour
95 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
114 €

 Capacité/Age 
2 personnes

à partir de 6 ans

Dimensions 
4 x 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
120 €
100 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
144 €
120 €

Tarif  

Adulte
Enfant

Dimensions 
7.90 x 4.50 m
 Haut. 6.70 m

Tarif  H.T.
1 Jour
230 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
276 €
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 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
12,50 x 6,50 m
Haut. : 6,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
 560 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
672 €

à barres / 12 joueurs

GS19

Hauteur 
2,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
90 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
108 €

Tarif  H.T.
1 Jour
120 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
144 €

Airstar
Cristal 160
2000 W
sur trépied

GR07 GR07

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
5,30 x 5 m

Haut. : 3,20 m

Tarif  H.T.
1 Jour
165 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
198 €

EC01

Idéal pour éclairer sur 360°
jusqu’à 1000 m2

 Jeux gonfl ables plus importants, nécessitants 2 à 3 personnes. Poids entre 100 et 200 kg.

Motos à bascule

Toboggan
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 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
11 x 6 m

Haut. : 6 m

Tarif  H.T.
1 Jour
370 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
444 €

de 3 à 14 ansHaut. : 4 m 195 € 234 €

10 mètres de hauteur
pour être vu de loin

 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7,50 x 6,50 m
Haut. : 10 m

Tarif  H.T.
1 Jour
250 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
300 €
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 Jeux gonfl ables faciles à installer, par 1 ou 2 personnes. Faible encombrement, poids inférieur à 100 kg.  Jeux gonfl ables de grandes dimensions, nécessitants 3 à 4 personnes. Poids entre 150 kg et 500 kg.

 Modèles très complet
pour vivre une

GRANDE AVENTURE
Livrée avec
3 ballons
en velcro

Hauteur
max. 6 m

GONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTS GONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTSGONFLABLES REBONDISSANTS GONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFSGONFLABLES SPORTIFS

NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ

 Capacité/Age 
6 / 8 enfants
de 2 à 8 ans

Dimensions 
3 x 4 m

Haut. : 2 m

Tarif  H.T.
1 Jour
90 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
108 €

 Capacité/Age 
10 enfants et +
de 3 à 10 ans

Dimensions 
3,6 x 5,6 m
Haut. : 3 m

Tarif  H.T.
1 Jour
140 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
168 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
195 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
234 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
195 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
234 €

 Capacité/Age 
12 joueurs

à partir de 10 ans

Dimensions 
14 x 7 m

Haut. : 2,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
360 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
432 €

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
5,5 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
175 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
210 €

 Capacité/Age 
2 personnes

à partir de 8 ans

Dimensions 
10 x 3 m

Haut. : 3 m

Tarif  H.T.
1 Jour
200 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
240 €

 Capacité/Age 
15 / 20 enfants 
de 4 à 14 ans

Dimensions 
7 x 5 m

Haut. : 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
180 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
216 €

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
6 x 5 m

Haut. : 5 m

Tarif  H.T.
1 Jour
185 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
222 €

Dimensions 
3 x 3,50 m

Haut. : 2,70 m

Tarif  H.T.
1 Jour
95 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
114 €

 Capacité/Age 
2 personnes

à partir de 6 ans

Dimensions 
4 x 4 m

Tarif  H.T.
1 Jour
120 €
100 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
144 €
120 €

Tarif  

Adulte
Enfant

Dimensions 
7.90 x 4.50 m
 Haut. 6.70 m

Tarif  H.T.
1 Jour
230 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
276 €
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 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
12,50 x 6,50 m
Haut. : 6,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
 560 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
672 €

à barres / 12 joueurs

GS19

Hauteur 
2,50 m

Tarif  H.T.
1 Jour
90 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
108 €

Tarif  H.T.
1 Jour
120 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
144 €

Airstar
Cristal 160
2000 W
sur trépied

GR07 GR07

 Capacité/Age 
10 / 15 enfants 
de 3 à 14 ans

Dimensions 
5,30 x 5 m

Haut. : 3,20 m

Tarif  H.T.
1 Jour
165 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
198 €

EC01

Idéal pour éclairer sur 360°
jusqu’à 1000 m2

 Jeux gonfl ables plus importants, nécessitants 2 à 3 personnes. Poids entre 100 et 200 kg.

Motos à bascule

Toboggan

GR09
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 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
11 x 6 m

Haut. : 6 m

Tarif  H.T.
1 Jour
370 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
444 €

de 3 à 14 ansHaut. : 4 m 195 € 234 €

10 mètres de hauteur
pour être vu de loin

 Capacité/Age 
20 / 25 enfants
de 3 à 14 ans

Dimensions 
7,50 x 6,50 m
Haut. : 10 m

Tarif  H.T.
1 Jour
250 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
300 €
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 Les tarifs indiqués sur cette page inclus l’installation des matériels par nos soins.

Avec vous depuis 1998, nous somme heureux de vous présenter notre 
nouveau catalogue.
Vous y trouverez toujours nos produits phares qui ont fait notre succès et des 
nouveautés sélectionnés avec soins pour vous offrir encore plus de choix. 
Nos priorités sont axées sur la qualité, la sécurité et l’attractivité
de nos jeux pour assurer un maximum de plaisir aux participants,
petits et grands. Ainsi nos structures pour la très grande majorité 
fabriquées en France par un des leaders mondiaux offrent les meilleurs 
qualités de rebond.
La volonté de contribuer au succès de vos événements, qu’ils soient privés 
ou collectifs en vous apportant tout notre professionnalisme est notre force.
De plus, notre politique de bas prix vous permet de bénéfi cier du
meilleur rapport qualité / prix.

Alors n’hésitez pas à nous contacter,
nous sommes à votre écoute.

 LOCATION LOCATION LOCATION LOCATION LOCATION LOCATION POUR POUR POUR POUR POUR POUR PARTICULIERS  PARTICULIERS  PARTICULIERS  PARTICULIERS  PARTICULIERS  PARTICULIERS ETETET PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS,
EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…

AVECAVECAVECAVECAVECAVEC

 R2 Jeux - Le Bignon Baudet
Tremaudan - 22640 Plestan

Visitez
notre site

 Tél./Fax 02 96 34 14 34 
Mobile : 06 08 92 59 50

Situation et Zones
de livraisons

 Option montage / démontage  Option surveillance

 TARIFS Taux T.V.A. en vigueur 20%
Zone 1 :   30 € H.T. •   36 € T.T.C. 
Zone 2 :   50 € H.T. •   60 € T.T.C.
Zone 3 :   75 € H.T. •   90 € T.T.C.
Zone 4 : 100 € H.T. • 140 € T.T.C.
Zone 5 : 120 € H.T. • 144 € T.T.C.
Zone 6 : 140 € H.T. • 168 € T.T.C.
Au delà, nous consulter.

Sauf pic d’escalade : 0,55 € / km

 Nous assurons la mise en œuvre et la 
récupération du matériel loué sur le lieu de 
votre manifestation, aux heures 
défi nies avec vous.

TARIFS 20 € H.T. • 24 € T.T.C.
 30 € H.T. • 36 € T.T.C.
 40 € H.T. • 48 € T.T.C.

+ «coup de main»

 Par personnel expérimenté pour veiller au respect des règles de 
sécurité dans nos jeux. Nous consulter pour cette option.

 Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du VOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUME
à votre à votre à votre à votre à votre à votre fêtefêtefêtefêtefêtefête !!!

LOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARC
(non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  

REMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURS
(non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  

2 Éléments :   -5%
3 Éléments : -10%

2 jours : -10%
3 jours : -15%
4 jours : -20%
Au-delà, nous consulter

4 Éléments : -15%
5 Éléments et + : -20%

 Très proche des conditions d’escalade sur une 
paroi naturelle, nos murs d’escalade sont la 
solution idéale pour une initiation ou la pratique 
de ce sport très complet en pleine ascension.

3 voies, 3 diffi cultés, chacune équipée d’un 
système de rappel automatique ou semi-
automatique pour une sécurité maximale.

Nos murs d’escalade vous sont proposés à 
la location, livrés installés et encadrés par du 
personnel expérimenté.

Dimensions remorque :
9 x 2,5 m

Hauteur 3,50 m

8m8m8m8m8m8m8m8m8m
ES01

 Tous nos gonfl ables sont fournis avec gonfl eur électrique (230V-5 A), un tapis de déchaussement et les accessoires pour la fi xation au sol.
Nos structures répondent aux Normes Françaises en vigueur. NF-EN 14960. www.r2jeux.com

LOCATION

Option livraison selon zones

NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
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NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
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NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
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NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
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Inclus :
100 bâtons + colorant

Tarif  H.T.
1 Jour
65 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
78 €

CF01

Tarif  H.T.
1 Jour
60 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
84 €

CF03

EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…

Dossier technique sur demande

CRÉEZ VOTRE PARC DE LOISIRS ÉPHÉMÈR
E

SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 

BLOCKBLOCKBLOCK

NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ

Structures gonfl ables • Mur d’escalade • Jeux en bois • Confi series

Tarif  H.T.
1 Jour
105 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
126 €

Praticable sur
sol très lisse

 catalogue 2022

Technicien (Installation en 30 mn)

 Capacité/Age 
3 personnes

à partir de 5 ans

Tarif  H.T.
1 Jour : 595 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour : 714 €

Tarif  H.T.
1 Jour : 280 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour : 336 €Avec 5 heures d’encadrement par un animateur

Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
Avec 5 heures d’encadrement par un animateur

ES04

LA GARANTIE D’UN ÉVÉNEMENT RÉUSSI !

Grimpez facilement où vous voulez

NOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉNOUVEAUTÉ



 Les tarifs indiqués sur cette page inclus l’installation des matériels par nos soins.

Avec vous depuis 1998, nous somme heureux de vous présenter notre 
nouveau catalogue.
Vous y trouverez toujours nos produits phares qui ont fait notre succès et des 
nouveautés sélectionnés avec soins pour vous offrir encore plus de choix. 
Nos priorités sont axées sur la qualité, la sécurité et l’attractivité
de nos jeux pour assurer un maximum de plaisir aux participants,
petits et grands. Ainsi nos structures pour la très grande majorité 
fabriquées en France par un des leaders mondiaux offrent les meilleurs 
qualités de rebond.
La volonté de contribuer au succès de vos événements, qu’ils soient privés 
ou collectifs en vous apportant tout notre professionnalisme est notre force.
De plus, notre politique de bas prix vous permet de bénéfi cier du
meilleur rapport qualité / prix.

Alors n’hésitez pas à nous contacter,
nous sommes à votre écoute.

 LOCATION LOCATION LOCATION LOCATION LOCATION LOCATION POUR POUR POUR POUR POUR POUR PARTICULIERS  PARTICULIERS  PARTICULIERS  PARTICULIERS  PARTICULIERS  PARTICULIERS ETETET PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS, PROFESSIONNELS,
EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…

AVECAVECAVECAVECAVECAVEC

 R2 Jeux - Le Bignon Baudet
Tremaudan - 22640 Plestan

Visitez
notre site

 Tél./Fax 02 96 34 14 34 
Mobile : 06 08 92 59 50

Situation et Zones
de livraisons

 Option montage / démontage  Option surveillance

 TARIFS Taux T.V.A. en vigueur 20%
Zone 1 :   30 € H.T. •   36 € T.T.C. 
Zone 2 :   50 € H.T. •   60 € T.T.C.
Zone 3 :   75 € H.T. •   90 € T.T.C.
Zone 4 : 100 € H.T. • 140 € T.T.C.
Zone 5 : 120 € H.T. • 144 € T.T.C.
Zone 6 : 140 € H.T. • 168 € T.T.C.
Au delà, nous consulter.

Sauf pic d’escalade : 0,55 € / km

 Nous assurons la mise en œuvre et la 
récupération du matériel loué sur le lieu de 
votre manifestation, aux heures 
défi nies avec vous.

TARIFS 20 € H.T. • 24 € T.T.C.
 30 € H.T. • 36 € T.T.C.
 40 € H.T. • 48 € T.T.C.

+ «coup de main»

 Par personnel expérimenté pour veiller au respect des règles de 
sécurité dans nos jeux. Nous consulter pour cette option.

 Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du  Donnez du VOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUMEVOLUME
à votre à votre à votre à votre à votre à votre fêtefêtefêtefêtefêtefête !!!

LOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARCLOCATIONS REMISES PARC
(non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  

REMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURSREMISES PLUSIEURS JOURS
(non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  (non cumulables, hors confi series)  

2 Éléments :   -5%
3 Éléments : -10%

2 jours : -10%
3 jours : -15%
4 jours : -20%
Au-delà, nous consulter

4 Éléments : -15%
5 Éléments et + : -20%

 Très proche des conditions d’escalade sur une 
paroi naturelle, nos murs d’escalade sont la 
solution idéale pour une initiation ou la pratique 
de ce sport très complet en pleine ascension.

3 voies, 3 diffi cultés, chacune équipée d’un 
système de rappel automatique ou semi-
automatique pour une sécurité maximale.

Nos murs d’escalade vous sont proposés à 
la location, livrés installés et encadrés par du 
personnel expérimenté.

Dimensions remorque :
9 x 2,5 m

Hauteur 3,50 m

8m8m8m8m8m8m8m8m8m
ES01

 Tous nos gonfl ables sont fournis avec gonfl eur électrique (230V-5 A), un tapis de déchaussement et les accessoires pour la fi xation au sol.
Nos structures répondent aux Normes Françaises en vigueur. NF-EN 14960. www.r2jeux.com

LOCATION

Option livraison selon zones
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NOUVEAUTÉ
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Inclus :
100 bâtons + colorant

Tarif  H.T.
1 Jour
65 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
78 €

CF01

Tarif  H.T.
1 Jour
60 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
84 €

CF03

EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…EN TOUTES OCCASIONS…

Dossier technique sur demande

CRÉEZ VOTRE PARC DE LOISIRS ÉPHÉMÈR
E

SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
SYSTÈME EASY 
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NOUVEAUTÉ
NOUVEAUTÉ

Structures gonfl ables • Mur d’escalade • Jeux en bois • Confi series

Tarif  H.T.
1 Jour
105 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour
126 €

Praticable sur
sol très lisse

 catalogue 2022

Technicien (Installation en 30 mn)

 Capacité/Age 
3 personnes

à partir de 5 ans

Tarif  H.T.
1 Jour : 595 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour : 714 €

Tarif  H.T.
1 Jour : 280 €

Tarif  T.T.C.
1 Jour : 336 €Avec 5 heures d’encadrement par un animateur

Avec 5 heures d’encadrement par un animateur
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ES04

LA GARANTIE D’UN ÉVÉNEMENT RÉUSSI !

Grimpez facilement où vous voulez
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